
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                             XXX сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2022 г. №XXX/150
пгт Красногвардейское

Об утверждении стоимости услуг по погребению умерших (погибших) 
граждан, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 
погребению на территории Красногвардейского сельского поселения

             На основании приказа Государственного комитета по ценам и
тарифам  Республики  Крым  от  31.01.2022  года  №4/12,  в  соответствии  с
требованиями  Федерального  закона  №  131-ФЗ  от  06.10.2003  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава  Красногвардейского  сельского  поселения,  Красногвардейский
сельский совет решил:

1.Утвердить стоимость услуг по погребению умерших (погибших) граждан,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
на территории Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского
района  Республики  Крым  в  соответствии  с  приложением  №1  к  Приказу
Государственного  комитета  по  ценам  и  тарифам  Республики  Крым  от
31.01.2022 г. №4/12 (прилагается) в размере 6958,27 руб.
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
Красногвардейского сельского поселения http  ://  kr  -  crimea  .  ru  /  
3.Решение вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль  по  данному  решению  возложить  на  профильную  постоянную
комиссию Красногвардейского сельского совета.

Председатель Красногвардейского сельского
совета  -  глава  Администрации
Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин


